De Votis coniugum.

*s. Ihesus est in p̄tate paterna nihilominus potest se ligare duo/
bus patre in iusto que patet in sequenti versu.*

s. saltem

L Filius autem familias pubes religare

s. p̄tate in iusto

s. p̄tate in iusto sed ante pubertatem non p̄t

P posset coniugio parit se religioni

s. postellam s. sepulchrum dñi et terras vel loca ibi

s. sancta

Si iacobū. romā. seu terzā vir vouet aliam

V hec vero renocat si nolit viuere casta

s. vero

s. virgini

I psa lequatur eu si p̄sumat bñ posse

s. vero

S in autē posset nec vellet. vir remanebit

s. et auctoritatē pape in hochūtē s. p̄dictū

P apā conq̄rens ut dimittet sibi votum

s. ad frā scām s. bōsticū.

V otū iherusalē nolēte viro vouet vxor

s. vero

s. quācūc votū redimet auctoritate pape

s. de incōtinētia vñ als

D oce et cōplebit nisi iā suspecta timet

s. qđcīc vñ hñs auctoritatē disp̄sandi et cōmutādi ex iure

vel delegatōe

V otū cōfessor nec disp̄set neq̄ mutet

s. rationabilis quia alias coram deo vñ non potest ali dispensatione vñ commutatione. et sic timere qđ papa

dispensaret xp̄s non sigillaret

Q uando nō sana depositit causa vouētis

M utatio quid sit R̄. sup̄ d̄ p̄scriptione

*s. mortalem etiā
grauem*

O stheresis dicens usurā non fore culpam

s. usuram

s. tam vetus q̄ noua

H abā lex diuina nature lex q̄ dānat

s. lex nature

N am fert natura qđ nil est vēdere nescis

s. pecunias s. aliqui s. pecunias p̄cessaz

V itimas p̄cedens. usum vēndēdo seorsum

CLVIII

V Nota vxor reuo
care p̄t votū pere
gratiōis cuius
cūq̄ sui mariti

De Usurpātō re
probant legena
ture. lege dñia. le
ge positiva. tam
Imperiali q̄z ca
nonica.

De Usura et usurarijs.

T

Ista quatuor consilia
sunt videlicet VI
centum Constantino
politanus Ephesi
num et Calcedonense
se.

Hic de quod Usura
est et usus ipso iure

Ecclesia usura/
rii non soluedo reci-
pi non debet.
In usura sum s.
tho. transfferre dñi
um.

Spes lucis in mu-
tuo est usura.

Usura est si ppter
mutuum ex pacto
aliquid recipit etiam
quod pretio parivz

Potest licere aliquid recipi
propter mutuum vel ea
infeste vel pro modum
pene vel ratione pretij vel
periculi videlicet in c. Na-
vigantibus.

s. f. m. b. tho. .i. malum s. in veteri testamento
Naius ut euitent prauum. lex autem indeis
s. usura facere indeos omni genili s. post pcpm date
Ipam pmisit. sed civiles quod leges
s. usura .i. videlicet s. civilis .i. imitari
Hac reprobatur quod lex affirmat comitari

.i. sacros canones .i. impator videlicet Justinianus
De sacra decretal. dum legifer atque quoderna